

Změnový list č. 6 ze dne 10. 4. 2025

Název stavby:	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace hradu Hněvín v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	SoD č. 269/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	Mostecká montážní a.s.		
Radniční 1, 434 69 Most	Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1		
IČO 00266094	IČO 25493507		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/ provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky /bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
15. Úprava povrchů: V soupisu prací chybí položky pro použití sklovláknitého pletiva,oškrábání malby ve všech místnostech, vysátí podkladu, penetrační nátěr před montáží dlažby, hydroizolační stěrka a revizní dvířka.			
16. Ostatní konstrukce: V původní PD nebylo uvažováno se zpevňováním stávajících historických kleneb, které se nachází v místě budoucí železobetonové desky, jenž tvoří nosnou podlahovou konstrukci nové Zimní zahrady. Vzduchotechnická jednotka bude umístěna pod střešou stávající části restaurace, vedle rekuperační jednotky. Ve 3. NP je navržena, podle požadavku PBR, protipožární sádrokartonová dočasná příčka a obklad stropu. Stávající dveřní křídla D 06/L mezi restaurací a schodištěm do 2. NP budou repasována včetně zárubně, kování a příslušenství.			
19. Ocelová konstrukce Zimní zahrady: V PD byla navržena nosná konstrukce nové Zimní zahrady z dřevěných hranolů.			
20. VZT: V PD jsou navrženy venkovní okenní žaluzie pro přístup vzduchu pro rekuperační jednotku VZT z ocelových lamel opatřených nátěrem.			
21. Vytápění: V původní PD je uvažováno s využitím stávajících otopných těles.			
22. Elektroinstalace: PD elektroinstalace byla navržena v souladu s původním PBR, které bylo následně aktualizováno.			
24. Zasklení crittallového typu: V PD je uvažováno s crittallovým zasklením stěn a střešních oken.			
27. Předstěna u cimbuří: V PD je navržena předstěna cimbuří z dřevěných hranolů obložená OSB deskami.			
28. Ocelová konstrukce VZT: V PD je navržena nosná konstrukce pod rekuperační jednotku umístěnou v restauraci z ocelových L profilů.			
29. Úprava chladírenského boxu: Podle projektové dokumentace bude z celé místnosti č. 1.12 vybudována chladicí místnost s agregátem na chlazení umístěným v sousedním sociálním zařízení.			
30. VRN: V PD je uvažováno s využitím vrtulníku a pronájmem pásového jeřábu pro realizaci stavby.			
31. Doplnění výplní otvorů: V PD není uvažováno s vytvořením samostatného požárního úseku pro únikovou cestu z vyšších podlaží.			
32. VZT - úprava otvorů vč. vybourání, dozdnění a statického zajištění: Prostup vzduchotechnického potrubí ze stávající restaurace do nové zimní zahrady je řešen pouze vybouráním otvoru pod střešou bez zajištění, s využitím podepření od stávajícího železobetonového věnce. Odvodnění střešních ploch, stávajících a nových, je v PD řešena pouze dvěma svislými svody, jedním v západní části stavby a druhým ve východní části stavby. V PD není pro m.č. 1.12 navrženo nucené větrání. V PD není uvažováno s výměnou hlavního jističe na přívodu do objektu hradu.			
<u>Nové řešení:</u>			
15. Úprava povrchů: Budou doplněny chybějící položky pro použití sklovláknitého pletiva, oškrábání malby ve všech místnostech, vysátí podkladu, penetrační nátěr před montáží dlažby, hydroizolační stěrka a revizní dvířka.			
16. Ostatní konstrukce: Bude provedeno zpevnění stávajících historickch kleneb pod novou základovou deskou nové podlahové konstrukce. Zpevnění bude provedeno ocelovými profily. VZT jednotka bude umístěna do venkovního prostoru - do půlkruhového výklenku opěrné stěny před vstupem do kuchyně, chráněna a zastíněna bude novým dřevěným paravánem. Do soupisu prací jsou doplněny položky pro lešení, které je nutné použít k realizaci SDK příčky a podhledu ve 3. NP. Stávající dveřní křídla D 06/L mezi restaurací a schodištěm budou demontována včetně zárubně, kování a příslušenství a nahrazena novými v protipožárním provedení.			

- 19. Ocelová konstrukce Zimní zahrady:** Nově bude použita konstrukce z ocelových profilů a ocel. spojovacího materiálu s dřevěným obložněním.
- 20. VZT:** Venkovní okenní žaluzie pro přístup vzduchu pro rekuperační jednotku budou provedeny z dřevěných lamel opatřených nátěrem vhodným do venkovního prostředí.
- 21. Vytápění:** Stávající otopná tělesa budou vyměněna za nová.
- 22. Elektroinstalace:** Nově budou dodány do rozvodných skříní jističe, proudové chrániče, stykače, centrální stop, totální stop, kabely a svítidla v souladu s aktualizovaným soupisem prací.
- 24. Zasklení crittalového typu:** Konstrukce zasklení z crittallu budou provedeny podle skutečného zaměření zasklívaného prostoru na stavbě, střešní okna budou zrušena.
- 27. Předstěna u cimbuří:** Nově bude provedena konstrukce předstěny cimbuří z broušených děrovaných cihel.
- 28. Ocelová konstrukce VZT:** Nosná konstrukce pod rekuperační jednotku bude provedena z ocelových U a I profilů.
- 29. Úprava chladírenského boxu:** Úprava místnosti č. 1.12 na chladicí místnost bude zrušena. V místnosti č. 1.12 budou upraveny stěny vymalováním, bude doplněno osvětlení a el. zásuvky. Do místnosti bude následně dokoupena chladnička.
- 30. VRN:** Na stavbě bude použit pouze automobilový jeřáb LTM 1055.
- 31. Doplnění výplní otvorů:** Požární úniková cesta z vyšších pater objektu hradu bude oddělena od ostatních prostor a části chodby, kde jsou umístěny rozvaděče silnoproudu a slaboproudu protipožárními konstrukcemi, které budou provedeny jednak příčkou z protipožárního sádkartonu a jednak protipožárními uzávěry - dveřmi a dveřními zárubněmi s předepsanou požární odolností stanovenou v PBR.
- 32. VZT - úprava otvorů vč. vybourání, dozdění a statického zajištění:** Před provedením prostupu pro vдуchotechnické potrubí ze stávající restaurace do nové zimní zahrady bude konstrukce stávajícího krovu nejprve staticky zajištěna podepřením a poté teprve vybourán otvor i nad potrubí VZT. Po umístění protipožárních klatek a VZT potrubí bude celá konstrukce opět dozděna. Odvodnění střešních ploch - svislý svod v západní části stavby bude zdvojen. Dva svody lépe odvedou dešťovou vodu z celé plochy střechy svedené do této části. Do m.č. 1.12 bude doplněno nucené větrání pro přívod a odvod vzduchu do této místnosti. Stávající jistič (160A) bude vyměněn za vyšší 200A.

Zdůvodnění změny:

- 15. Úprava povrchů:** Jedná se o položky, které chybí v soupisu prací, ale jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Navíc bude použito sklovláknité pletivo pro zpevnění stěn v místech s větším množstvím kabelových drážek a v klenbových stropech (klenby v prostoru restaurace jsou tvořeny uměle pomocí rabicového pletiva). D + M SDK dvířek se týká revizního komínového otvoru a otvoru pro časovou schránku, se kterými se v PD nepočítalo a které jsou nutné provést pro zabezpečení obou vstupů.
- 16. Ostatní konstrukce:** Po odhalení stávajících klenb v místech, kde bude stát nová Zimní zahrada bylo zjištěno, že klenby jsou nestabilní a bude nutné provést, před realizací nové železobetonové desky, jejich zpevnění ocelovými profily, které budou tvořit společně s betonem stabilní zajištění pod základovou deskou. Umístění VZT jednotky do podkroví nad stávající restaurací, navržené v projektové dokumentaci, je nevhodné z důvodu její nadměrné velikosti a malého přístupu vzduchu. Po dohodě s AD bylo přistoupeno ke změně v umístění, a to do vnějšího prostoru polokruhového výklenku stávající opěrné zdi před vstupem do hradní kuchyně. V souladu s požadavky památkové péče bude před VZT jednotku umístěn dřevěný paraván obdobného provedení, jako je paraván zakrývací VZT jednotky pro kuchyň. Pro realizaci protipožární sádkartonové stěny a stropu ve 3. NP je nutné zhotovit dočasné lešení, bez kterého nelze montáž SDK příčky ani stropu provádět. Stávající dveřní křídla mezi restaurací a schodištěm, které nejsou protipožární, musí být nahrazena novými. Nové budou v souladu se schváleným PBR v protipožárním provedení.
- 19. Ocelové konstrukce Zimní zahrady:** Na základě aktualizovaného PBR je nutné provést záměnu materiálu nosné konstrukce zimní zahrady. Nově bude provedena z ocelových profilů, ocel. spojovacího materiálu a obložena dřevem.
- 20. VZT:** Na základě požadavku zástupců památkové péče bude provedena výměna materiálu žaluzií.
- 21. Vytápění:** V rámci realizace stavby byla zjištěna značná opatřebanost stávajících otopných těles. Budou proto vyměněna již v průběhu rekonstrukce, aby nedošlo k případné havárii a škodám na majetku.
- 22. Elektroinstalace:** Rozsah dodávek a prací je upraven v souvislosti s požadavky nově zpracovaného PBR.
- 24. Zasklení crittalového typu:** Z důvodu změny projektové dokumentace je nutné konstrukce z crittallu upravit dle nově aktualizovaného výkazu výměr. V souvislosti se změnou střešní konstrukce musí být provedena také změna velikosti a změna uchycení crittalového zasklení. Střešní okna budou zrušena v návaznosti na malý sklon střešní konstrukce, který bude nově zasřešovat dvojitý střešní plášť.
- 27. Předstěna u cimbuří:** Na základě průzkumu stávajících hradních konstrukcí v souvislosti s vlhkostními poměry bylo zjištěno, že původně navržená konstrukce z dřevěných prvků není vhodná z důvodu její nízké odolnosti vůči vlhkosti. Na základě tohoto zjištění byl zpracován nový detail pro konstrukci z broušených děrovaných cihel, která bude lépe odolávat vlhkosti.
- 28. Ocelová konstrukce VZT:** Nosná konstrukce vдуchotechniky v restauraci musí být provedena ze silnějších ocelových profilů s odkazem na požární bezpečnostní řešení stavby schválené HZS Most.

25/2/2025

29. Úprava chladírenského boxu: Důvodem změny je fakt, že do místnosti č. 1.12 je nutné v souladu s PBŘ dodat protipožární dveře. Chladírenské dveře s protipožární úpravou se však nevyrábí.

30. VRN: Po zhodnocení stavu terénu a doby realizace stavby zhotovitel shledal, že je výhodnější použít automobilový jeřáb namísto pásového jeřábu dopravovaného vrtulníkem, jak je uvedeno v projektové dokumentaci.

31. Doplnění výplní otvorů: Podle nově zpracovaného požárně bezpečnostního řešení (PBŘ) je úniková cesta z vyšších pater objektu hradu stanovena jako samostatný požární úsek, který musí být oddělen od ostatních místností a částí chodby, kde jsou umístěny rozvaděče silnoproudu a slaboproudu protipožárními konstrukcemi - jednak příčkou z protipožárního sádrokartonu a jednak protipožárními uzávěry - dveřmi a zárubněmi s předepsanou požární odolností stanovenou v PBŘ.

32. VZT - úprava otvorů vč. vybourání, dozdění a statického zajištění: Důvodem podepření stávajícího krovu restaurace a vybourání otvoru v celé výšce od VZT potrubí až ke krovu je absence železobetonového ztužujícího věnce, který by vybourání otvoru staticky vynesl. Odvodnění střešních ploch - po přehodnocení velikosti stávající a nové plochy střechy v souladu s narůstajícím počtem přívalových srážek bylo navrženo svislý svod v západní části stavby zdvojit. Dva svislé svody tak lépe odvedou dešťovou vodu z přilehlých střech.

Dle PD je v m.č. 1.12 zazděn stávající okenní otvor, který bude zastavěn zařízením (lednicemi) a nebude proto ovladatelný. V PD ale není řešeno náhradní nucené větrání. V souladu s požadavky KHS musí být větrání zajištěno ve všech místnostech. Proto bude do místnosti doplněna výměna vzduchu pomocí vzduchotechniky.

Z důvodu navýšení spotřeby elektrické energie, zejména z důvodu budoucího užívání nového gastro zařízení hradní kuchyně, je nutné provést výměnu stávajícího jističe za jiný 200A.

Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zjištění skutečného stavu konstrukcí, z důvodu změn v PD provedených v souladu s novým požárně bezpečnostním řešením, z důvodu zjištěných chyb v soupisu prací a v projektové dokumentaci.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a celková povaha veřejné zakázky se nemění. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	DL STUDIO, s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	33 945 287,63 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	2 851 055,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	36 796 342,63 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	16.04.2025
Nový termín dokončení díla:	30.06.2025

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted] stavbyvedoucí

Datum: 14. 4. 2025

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted] stavbyvedoucí

Datum: 14. 4. 2025

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted] ředitel staveb

Datum: 14. 4. 2025

Podpis: [redacted]

25/2/2025

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 14. 04. 2025

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol, primátor města Mostu

Datum: 14. 04. 2025

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED] ekonomka

Datum: 14. 04. 2025

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu:

Příloha č. 1: Výpočet víceprací a méněprací

Schváleno v Radě města Mostu usnesením č. RmM/2615/41/2025 ze dne 10.4.2025.

Daniel Černý - předseda představenstva [REDACTED]

Martin Štříbrný - člen představenstva [REDACTED]

MOSTECKÁ
MONTÁŽNÍ
Mostecká montážní a. s.
Na Pořčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25493507 DIČ: CZ25493507

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LKS07
Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
DL STUDIO, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 851 055,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 851 055,00	Výše daně 598 721,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 449 776,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LKS07

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 851 055,00	3 449 776,55	
MM-06	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06	2 851 055,00	3 449 776,55	STA
15	SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (malby, dlažby)	145 715,61	176 315,89	Soupis
16	SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce	203 104,93	245 756,97	Soupis
19	SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce zimní zahrady	595 518,18	720 577,00	Soupis
20	SO03 - VZT - nové položky	76 897,00	93 045,37	Soupis
21	SO04 - Vytápění - nové položky	93 266,67	112 852,67	Soupis
22	SO05 - Elektroinstalace - nové položky	621 125,36	751 561,69	Soupis
24	SO02 - Stavební část - zasklení criticalového typu	900 725,34	1 089 877,66	Soupis
27	SO02 - Stavební část - předstěna u cimbuří	48 301,93	58 445,34	Soupis
28	SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce VZT jednotky	275 244,32	333 045,63	Soupis
29	SO02 - Stavební část - úprava chladiřského boxu	121 454,37	146 959,79	Soupis
30	SO02 - Stavební část - VRN	-710 311,25	-859 476,61	Soupis
31	SO02 - Stavební část - Doplnění PBR a ostatní konstrukce	318 549,36	385 444,73	Soupis
32	SO02 - VZT - úprava otvoru vč.vybourání , dozdění a statického zajištění	161 463,18	195 370,45	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

15 - SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (malby, dlažby)

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

145 715,61

DPH základní
snížená

Základ daně
145 715,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 600,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

176 315,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

15 - SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (malby, dlažby)

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

145 715,61

HSV - Práce a dodávky HSV	51 996,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 996,69
vícepráce - VÍCEPRÁCE	58 777,14
771 - Podlahy z dlaždic	14 724,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 881,36
997 - Přesun sutě	1 170,89
PSV - Práce a dodávky PSV	34 941,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	32 017,78
763 - Konstrukce suché výstavby	2 924,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

15 - SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (malby, dlažby)

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 715,61

D HSV Práce a dodávky HSV 51 996,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 996,69

27	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	201,000	258,69	51 996,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV původní stěny a stropy restaurace č. 1.04, 1.05

VV 284-83" nové stěny 201,000

D vícepráce VÍCEPRÁCE 58 777,14

D 771 Podlahy z dlaždic 14 724,89

1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	185,340	16,20	3 002,51
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 35+6,9+38,44+105

185,340

2	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	185,340	63,00	11 676,42
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

174	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,056	820,75	45,96
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 42 881,36

3	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 096,710	39,10	42 881,36
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV S10 -stávající místnosti

VV 230,37+816+50,34

VV Součet

1 096,710

1 096,710

D 997 Přesun sutě 1 170,89

51	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,340	611,64	207,96
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111

52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,340	323,90	110,13
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

53	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,630	14,19	65,70
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 0,463*10

4,630

VV Součet

4,630

54	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,463	1 700,00	787,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 34 941,78

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 32 017,78

4	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu1	m2	34,140	290,00	9 900,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 1.NP

VV 5,37+2,0+1,09+1,27

VV 2.NP

9,730

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,49+7,83+3,17+6,92		24,410		
	VV		Součet		34,140		
5	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	64,866	101,00	6 551,47
	VV		34,140*1,9		64,866		
6	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	17,424	443,00	7 718,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711192202				
	VV		1.NP				
	VV		9,68*1,8		17,424		
7	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	33,106	101,00	3 343,71
	VV		17,424*1,9		33,106		
8	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněk vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	20,000	72,00	1 440,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711199101				
	VV		1.NP				
	VV		9,68		9,680		
	VV		2.NP				
	VV		10,32		10,320		
	VV		Součet		20,000		
9	M	28355020	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 85mm	m	21,000	62,00	1 302,00
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000		
10	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněk vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	29,000	41,20	1 194,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711199102				
	VV		1.NP				
	VV		11		11,000		
	VV		2.NP				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		29,000		
11	M	28355020	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 85mm	m	9,135	62,00	566,37
	VV		29*0,315 'Přepočtené koeficientem množství		9,135		
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 924,00
12	K	763172323	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláš'ových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	1,000	334,00	334,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172323				
	VV		1"2.NP - wc muži		1,000		
13	M	59030712	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 400x400mm	kus	1,000	922,00	922,00
14	K	763172325	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláš'ových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	1,000	508,00	508,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172325				
	VV		1"2.NP - wc muži		1,000		
15	M	59030714	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

16 - SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 104,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 104,93	21,00%	42 652,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 756,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

16 - SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

203 104,93

vícepráce - VÍCEPRÁCE

152 120,02

1 - Zemní práce

21 656,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

51 927,57

787 - Dokončovací práce - zasklívání

837,22

766 - Konstrukce truhlářské

77 698,43

HSV - Práce a dodávky HSV

8 395,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 395,91

PSV - Práce a dodávky PSV

42 589,00

766a - M+D Okna/dveře

72 364,00

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-29 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

16 - SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 104,93

D vícepráce

VÍCEPRÁCE

152 120,02

D 1

Zemní práce

21 656,80

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,300	856,00	21 656,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

rýhy navýšený objem m3 dle PD

VV

25,3*1

25,300

VV

Součet

25,300

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

51 927,57

2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,543	54 700,00	29 702,10
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317944323

VV

zpevnění klenby pod žb deskou

VV

0,181*3

0,543

VV

Součet

0,543

3	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,543	33 500,00	18 190,50
---	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------

4	K	346481122	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu pod stropy keramickým a funkčně podobným pletivem	m2	2,320	825,00	1 914,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346481122

VV

zpevnění klenby pod žb deskou

VV

0,2*5,8*2

2,320

VV

Součet

2,320

5	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,159	1 830,00	2 120,97
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

D 787

Dokončovací práce - zasklívání

837,22

9	K	787911115	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné	m2	0,900	510,00	459,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV

původní výplň - chladicí box

VV

0,6*1,5

0,900

10	M	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	0,927	408,00	378,22
----	---	----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV

0,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

0,927

D 766

Konstrukce truhlářské

77 698,43

11	K	7661212.R	Montáž a dodávka paravánu - dřevěná masivní konstrukce s úpravou pro exteriér, moření v odstínu stávajících podobných prvků na Hradě, ochranný lak, žaluziová dvířka (2xpevná, 2xotevřací, materiál smrk)	kus	1,000	77 027,12	77 027,12
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VV

paraván z masivního dřeva - exteriér

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

146	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,360	1 864,76	671,31
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 395,91

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 395,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	56,160	48,90	2 746,22
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211111				
		VV	3.NP				
		VV	3,25*4,8*3,6		56,160		
		VV	Součet		56,160		
12	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	1 684,800	1,64	2 763,07
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211211				
		VV	3.NP				
		VV	(3,25*4,8*3,6)*30		1 684,800		
		VV	Součet		1 684,800		
13	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	56,160	38,90	2 184,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211811				
		VV	3.NP				
		VV	3,25*4,8*3,6		56,160		
		VV	Součet		56,160		
14	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	56,160	12,50	702,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993121111				
		VV	3.NP				
		VV	3,25*4,8*3,6		56,160		
		VV	Součet		56,160		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				42 589,00
	D	766a	M+D Okna/dveře				72 364,00
15	K	D06-L	D06/L - Dveře vnitřní 900x1970mm, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	72 364,00	72 364,00
		VV	1		1,000		
	D	méněpráce	MÉNĚPRÁCE				-29 775,00
132	K	D06	D06 - Dveře vnitřní 700x1970mm, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	-1,000	29 775,00	-29 775,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

19 - SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce zimní zahrady

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

595 518,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	595 518,18	21,00%	125 058,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

720 577,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

19 - SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce zimní zahrady

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

595 518,18

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-121 425,28

762 - Konstrukce tesařské

-96 225,28

766 - Konstrukce zámečnické

-25 200,00

vícepráce - VÍCEPRÁCE

443 282,48

767 - Konstrukce zámečnické

443 282,48

PSV - Práce a dodávky PSV

20 220,98

783 - Dokončovací práce - nátěry

20 220,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

253 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

19 - SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce zimní zahrady

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

595 518,18

D méněpráce MĚNĚPRÁCE

-121 425,28

D 762 Konstrukce tesařské -96 225,28

86	K	762723441	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	-43,930	715,31	-31 423,57
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

VV		nohy konstrukce z hranolů					
VV		S23 - 200x200mm					
VV		-3*5			-15,000		
VV		S24 - 200x200mm					
VV		-2,77*5			-13,850		
VV		S25 - 200x200mm					
VV		-3,77*4			-15,080		
VV		Součet			-43,930		

87	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	-1,845	33 410,00	-61 641,45
----	---	----------	--	----	--------	-----------	------------

VV		S23 - 200x200mm					
VV		-3*5*0,2*0,2*1,05			-0,630		
VV		S24 - 200x200mm					
VV		-2,77*5*0,2*0,2*1,05			-0,582		
VV		S25 - 200x200mm					
VV		-3,77*4*0,2*0,2*1,05			-0,633		
VV		Součet			-1,845		

88	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	-1,845	1 712,88	-3 160,26
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000

D 766 Konstrukce zámečnické -25 200,00

165	K	Z08	M+D Z08 - Nosné patky pod dřevěné sloupy, úprava dle zámečnických výrobků	kus	-14,000	1 800,00	-25 200,00
-----	---	-----	---	-----	---------	----------	------------

D vícepráce VÍCEPRÁCE

443 282,48

D 767 Konstrukce zámečnické 443 282,48

1	K	76711412R	Zinkování konstrukce zimní zahrady vč.odvozu do zinkovny	kg	551,500	85,68	47 252,52
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV		konstrukce zimní zahrady					
VV		551,5			551,500		
VV		Součet			551,500		

2	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	218,400	236,00	51 542,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102

VV		72,8+9,0+31,4+28,4+65,9+10,9			218,400		
VV		Součet			218,400		

3	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	2 583,700	56,60	146 237,42
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115

VV		1513,1+551,5+519,1			2 583,700		
VV		Součet			2 583,700		

4	M	13010940	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220	t	0,674	34 900,00	23 522,60
---	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV		0,613*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,674		
VV		Součet			0,674		

5	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,460	32 500,00	14 950,00
---	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV		0,4179*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,460		
VV		Součet			0,460		

6	M	M416	Vlepený svorník M16	m	13,750	3 653,06	50 229,58
---	---	------	---------------------	---	--------	----------	-----------

VV		0,5*25			12,500		
VV		12,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			13,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	M417	Svorník M16	m	11,000	3 238,66	35 625,26
	VV		0,25*40		10,000		
	VV		10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,000		
8	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	100 kus	1,000	2 360,00	2 360,00
9	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	1,000	459,00	459,00
10	M	14550308	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x8mm	t	1,186	38 100,00	45 186,60
	VV		0,3944		0,394		
	VV		0,4259		0,426		
	VV		0,2575		0,258		
	VV		Součet		1,078		
	VV		1,078*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,186		
11	M	14550309	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x10mm	t	0,227	39 400,00	8 943,80
	VV		0,2063*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,227		
12	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR PL 200/250/10	t	0,221	35 300,00	7 801,30
	VV		0,02		0,020		
	VV		0,0448		0,045		
	VV		0,016		0,016		
	VV		0,12		0,120		
	VV		Součet		0,201		
	VV		0,201*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,221		
13	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR PL 200/250/12	t	0,074	36 700,00	2 715,80
	VV		0,024		0,024		
	VV		0,0096		0,010		
	VV		0,0192		0,019		
	VV		0,0144		0,014		
	VV		Součet		0,067		
	VV		0,067*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,074		
166	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	3,015	2 141,36	6 456,20

D PSV Práce a dodávky PSV 20 220,98

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 220,98

14	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	86,670	79,50	6 890,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313				
	VV		41,7+23,77+21,2		86,670		
	VV		Součet		86,670		
15	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	86,670	5,81	503,55
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401				
16	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	86,670	148,00	12 827,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201				

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 253 440,00

17	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	480,000	528,00	253 440,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132				
	VV		Výroba ocelové konstrukce				
	VV		4*15*8		480,000		
	VV		Součet		480,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

20 - SO03 - VZT - nové položky

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		76 897,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	76 897,00	21,00%	16 148,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 045,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

20 - SO03 - VZT - nové položky

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

76 897,00

vícepráce - VÍCEPRÁCE

76 897,00

751 - Vzduchotechnika

76 897,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

20 - SO03 - VZT - nové položky

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STÚDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 897,00

D vícepráce VÍCEPRÁCE

76 897,00

D 751 Vzduchotechnika

76 897,00

1	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	394,00	394,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398012

2	M	42972577	mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D 125mm	kus	1,000	165,00	165,00
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

3	K	34295111R	M+D venkovní žaluzie dřevěné , pevné 0,762*1,26m	kus	3,000	25 446,00	76 338,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV vzt dřevěná vnější , montáž pomocí horolezecké techniky

VV 3

3,000

VV Součet

3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

21 - SO04 - Vytápění - nové položky

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 266,67

DPH základní
snížená

Základ daně
93 266,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
19 586,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

112 852,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

21 - SO04 - Vytápění - nové položky

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

93 266,67

vícepráce - VÍCEPRÁCE

84 923,42

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

42 906,42

OST - Ostatní

9 525,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 280,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 212,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 343,25

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 343,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

21 - SO04 - Vytápění - nové položky

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							93 266,67
D	vícepráce		VÍCEPRÁCE				84 923,42
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				42 906,42
9	K	735152472.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	1,000	4 986,81	4 986,81
10	K	735152474.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	1,000	5 590,69	5 590,69
11	K	735152559.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1200mm výkon 1742W	kus	1,000	7 618,43	7 618,43
12	K	735152560.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1400mm výkon 2033W	kus	2,000	8 294,21	16 588,42
1	K	735152655	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 500/800 mm výkon 1663 W	kus	1,000	8 122,07	8 122,07
D	OST		Ostatní				9 525,00
13	K	K045	Doprava	kus	1,000	1 725,00	1 725,00
2	K	K292	Demontáž nepotřebného potrubí	m	24,000	325,00	7 800,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 280,00
4	M	14051104	trubka ocelová svařovaná závitová Pz 6/4" (DN 40) jakost 11 343	m	10,000	228,00	2 280,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				30 212,00
5	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	52,000	581,00	30 212,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2222							
VV			napojení plynového kotle				
VV			8"2		16,000		
VV			napojení 1kusu elektrokotle				
VV			6"2		12,000		
VV			odpojení 1kusu elektrokotle vč.zaslepení přívodu a úpravy potrubí				
VV			12"2		24,000		
VV			Součet		52,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 343,25
D	734		Ústřední vytápění - armatury				8 343,25
6	K	K034	Termostatická hlavice Heimeier WK pro tělesa typu VK	kus	5,000	692,30	3 461,50
7	K	K035	Šroubení Heimeier Vekolux + svorné šroubení	kus	5,000	975,20	4 876,00
8	K	K036	Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada)	kus	5,000	1,15	5,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

22 - SO05 - Elektroinstalace - nové položky

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

621 125,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	621 125,36	21,00%	130 436,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

751 561,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

22 - SO05 - Elektroinstalace - nové položky

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

621 125,36

vícepráce - VÍCEPRÁCE

413 118,07

01 - Úprava hlavního rozvaděče RH	7 011,20
02 - Rozváděč RG	38 588,20
03 - Silové a slaboproudé kabely	83 862,80
11 - Montáže	132 861,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 995,20
997 - Přesun sutě	5 714,67
741 - Elektroinstalace - silnoproud	122 140,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 944,00
OST - Ostatní	208 007,29
04 - Svítidla	177 375,29
05 - Ovladače, zásuvky, ostatní	30 632,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

22 - SO05 - Elektroinstalace - nové položky

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							621 125,36
D	vícepráce	VÍCEPRÁCE					413 118,07
D	01	Úprava hlavního rozvaděče RH					7 011,20
1	K	K159	Jistič B10/1	kus	2,000	476,00	952,00
2	K	K210	Jistič B25/1	kus	1,000	574,00	574,00
3	K	K211	Tlačítko CENTRAL STOP na dveře	kus	1,000	2 422,00	2 422,00
4	K	K212	Tlačítko TOTAL STOP na dveře	kus	1,000	3 063,20	3 063,20
D	02	Rozváděč RG					38 588,20
5	K	K06056	Chránič s jističem B16/1N/0.03	kus	1,000	3 276,00	3 276,00
6	K	K06184	Proudový chránič 40/4/0.03	kus	2,000	3 621,80	7 243,60
7	K	K213	Stykač 2Z, 20A/230V	kus	12,000	1 618,40	19 420,80
8	K	K214	Stykač 2R, 20A/24VDC	kus	1,000	3 599,40	3 599,40
9	K	K215	Stykač 4R, 25A/24VDC	kus	2,000	2 524,20	5 048,40
D	03	Silové a slaboproudé kabely					83 862,80
10	K	K076	Kabel CYKY-J 5 x 2,5	m	23,000	120,00	2 760,00
W			napájení venkovní chlad.jednotky				
W			23		23,000		
W			Součet		23,000		
11	K	K077	Kabel CYKY-J 5 x 1,5	m	547,500	99,60	54 531,00
W			ovládání venkovní chlad.jednotky				
W			57,5		57,500		
W			přívod venkovních rolet				
W			490		490,000		
W			Součet		547,500		
12	K	K081	Kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat.5e	m	257,000	62,40	16 036,80
W			připojení ovládacích prvků - rozpor mezi techn.zprávou a PD				
W			257		257,000		
W			Součet		257,000		
13	K	K216	Kabel CYKY-O 3 x 1,5	m	50,000	120,40	6 020,00
14	K	K217	Kabel CXKH-R-J 3 x 1,5	m	10,000	138,60	1 386,00
15	K	K218	Kabel CXKH-R-J 3 x 4	m	15,000	208,60	3 129,00
D	11	Montáže					132 861,80
16	K	K143	Instalace silové a slaboproudé kabeláže	kpl	0,306	186 000,00	56 916,00
W			902,5/2945		0,306		
W			Součet		0,306		
17	K	K229	Doplnění rozvaděče RH	kpl	1,000	75 945,80	75 945,80
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 995,20
18	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,960	3 770,00	3 619,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141				
W			chráničky kabelů v podlaze - místnost č. 1.03, 1.07, 1.08				
W			0,8*0,1*12,0		0,960		
W			Součet		0,960		
19	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,000	224,00	5 376,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977311112				
W			chráničky kabelů v podlaze - místnost č. 1.03, 1.07, 1.08				
W			12,0*2		24,000		
W			Součet		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				5 714,67
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,112	780,01	1 647,38
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,112	323,90	684,08
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,120	14,19	299,69
VV		2,112*10			21,120		
VV		Součet			21,120		
32	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,112	1 460,00	3 083,52
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				122 140,20
20	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	1 820,000	43,80	79 716,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110041				
VV			zatažení kabelů do chráničky v podlaze				
VV			1600		1 600,000		
VV			zatažení kabelů do chráničky - přívod venkovních rolet				
VV			220		220,000		
VV			Součet		1 820,000		
21	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	1 911,000	22,20	42 424,20
VV			1820*1,05		1 911,000		
VV			Součet		1 911,000		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 944,00
32	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	581,00	13 944,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232				
VV			demontáž a přepojení stávajícího rozvaděče				
VV			8*2		16,000		
VV			přetažení kabeláže do zimní zahrady				
VV			8		8,000		
VV			Součet		24,000		
D OST			Ostatní				208 007,29
D 04			Svítidla				177 375,29
33	K	K219	S12A závěsné stropní svítidlo	kpl	2,000	22 992,66	45 985,32
34	K	K220	S12B závěsné stropní svítidlo	kpl	1,000	17 859,34	17 859,34
35	K	K221	S12C závěsné stropní svítidlo	kpl	1,000	14 779,34	14 779,34
36	K	K222	S12D závěsné stropní svítidlo	kpl	1,000	18 699,34	18 699,34
37	K	K223	N Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	kpl	11,000	7 277,45	80 051,95
D 05			Ovladače, zásuvky, ostatní				30 632,00
38	K	K224	Pohybové čidlo pro ovládání osvětlení	kus	8,000	3 001,60	24 012,80
39	K	K225	Vypínač jednoduchý, řazení č.1	kus	3,000	644,00	1 932,00
40	K	K226	Vypínač sériový, řazení č.5	kus	2,000	693,00	1 386,00
41	K	K227	Vypínač střídavý, řazení č.6	kus	4,000	645,40	2 581,60
42	K	K228	Vypínač křížový, řazení č.7	kus	1,000	719,60	719,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě
Objekt: MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06
Soupis: 24 - SO02 - Stavební část - zasklení critallového typu

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
DL STUDIO, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			900 725,34
DPH základní snížená	Základ daně 900 725,34	Sazba daně 21,00%	Výše daně 189 152,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 089 877,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

24 - SO02 - Stavební část - zasklení critallového typu

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

900 725,34

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-3 700 471,35

767 - Konstrukce zámečnické

-3 700 471,35

vícepráce - VÍCEPRÁCE

4 601 196,69

767 - Konstrukce zámečnické

4 601 196,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

24 - SO02 - Stavební část - zasklení critallového typu

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

900 725,34

D méněpráce **MÉNĚPRÁCE**

-3 700 471,35

D 767 Konstrukce zámečnické

-3 700 471,35

147	M	O01	Pevné zasklení - vyhlídka - Do ocel. profilů integrovaných do stavební kce	m2	-28,350	28 696,04	-813 532,73
148	M	O02	Pevné zasklení - atrium - Do ocel. profilů integrovaných do stavební kce	m2	-30,660	32 374,04	-992 588,07
149	M	O03	Posuvné zasklení - atrium - Zavěšené na střešní stavební kci	m2	-19,000	38 431,50	-730 198,50
150	M	O04	Dveře čepové 1190x2770mm - Madlo, zámek, podlahový samozavírač	kus	-1,000	171 781,50	-171 781,50
151	M	O05	Střešní pevné zasklení 1500x1500mm - Osazené na stavební kci	kus	-11,000	65 053,50	-715 588,50
152	M	O06	Tepelně-izolační zazdivací rám pro irons.external nebo carleen.standard, včetně parapetů	kpl	-15,000	4 410,00	-66 150,00
153	K	766629613	Předsazená montáž otvorových výplní oken kotvením do profilu z recyklované pěny tepelně izolovaného nosného, šířky vyložení 90 mm	m	-35,000	1 752,15	-61 325,25
155	K	M01	Zaměření na místě stavby, konzultace stavební připravenosti	kpl	-2,000	8 700,00	-17 400,00
156	K	M02	Montáž zazdivacích ráků	kpl	-1,000	23 400,00	-23 400,00
157	K	M03	Montáž výplní na místě stavby, do připraveného a začištěného stavebního otvoru	kpl	-1,000	97 800,00	-97 800,00
166	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-5,000	2 141,36	-10 706,80

D vícepráce **VÍCEPRÁCE**

4 601 196,69

D 767 Konstrukce zámečnické

4 601 196,69

1	K	7670001R	Zaměření na místě stavby , konzultace stavební připravenosti	kpl	3,000	11 730,00	35 190,00
2	K	7670002R	Montáž zazdivacích ráků	den	6,000	23 736,00	142 416,00
3	K	7670003R	Montáž výplní na místě stavby do připraveného a začištěného otvoru	den	25,000	30 567,00	764 175,00
4	M	RMAT0001	okno neotevíravé 3100mm x 2630mm do ocel. profilů integrovaných do stavební konstrukce	kus	1,000	247 525,08	247 525,08
5	M	RMAT0002	okno neotevíravé 1665mm x 2630mm do ocel. profilů integrovaných do stavební konstrukce	kus	1,000	132 945,06	132 945,06
6	M	RMAT0003	terasové posuvné dveře s oknem 3175mm x 2630mm zavěšené na střešní stavební konstrukci	kus	1,000	368 747,04	368 747,04
7	M	RMAT0004	terasové posuvné dveře s oknem 3480mm x 2630mm zavěšené na střešní stavební konstrukci	kus	1,000	404 170,26	404 170,26
8	M	RMAT0005	terasové posuvné dveře s oknem 3770mm x 2630mm zavěšené na střešní stavební konstrukci	kus	1,000	437 850,54	437 850,54
9	M	RMAT0006	okno neotevíravé 3640mm x 3650mm do ocel. profilů integrovaných do stavební konstrukce	kus	1,000	403 362,96	403 362,96
10	M	RMAT0007	okno neotevíravé 3495mm x 2820mm do ocel. profilů integrovaných do stavební konstrukce	kus	1,000	299 225,40	299 225,40
11	M	RMAT0008	okno neotevíravé 3365mm x 2820mm do ocel. profilů integrovaných do stavební konstrukce	kus	1,000	288 095,70	288 095,70
12	M	RMAT0009	okno neotevíravé 3695mm x 2820mm do ocel. profilů integrovaných do stavební konstrukce	kus	1,000	316 348,44	316 348,44
13	M	RMAT0010	tepelně - izolační zazdivací rám - 83m2	kpl	9,000	11 040,00	99 360,00
14	M	RMAT0011	dveře čepové 1kr. 1190mm x 2630mm, madlo, zámek , podlahový zavírač	kus	1,000	185 716,26	185 716,26
15	M	RMAT0012	tepelně - izolační zazdivací rám	kpl	1,000	11 040,00	11 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	M	RMAT0013	dveře posuvné jednokřídlé 3480mm x 2630mm , madlo, zámek, podlahová zástrč	kpl	1,000	465 028,95	465 028,95

skem (CZK)
028.95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě
Objekt: MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06
Soupis: 27 - SO02 - Stavební část - předstěna u cimbuří

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Most	Datum:	02.04.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Most	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25493507
	Mostecká montážní a.s.	DIČ:	CZ25493507
Projektant:		IČ:	
	DL STUDIO, s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			48 301,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 301,93	21,00%	10 143,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 445,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

27 - SO02 - Stavební část - předstěna u cimbuří

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

48 301,93

méněpráce - MĚNĚPRÁCE

-141 503,57

762 - Konstrukce tesařské

-141 503,57

vícepráce - VÍCEPRÁCE

189 805,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 907,00

4 - Vodorovné konstrukce

6 373,70

998 - Přesun hmot

4 770,81

713 - Izolace tepelné

9 843,26

762 - Konstrukce tesařské

6 534,59

763 - Konstrukce suché výstavby

6 763,84

767 - Konstrukce zámečnické

44 043,60

O01 - Ostatní

99 568,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

27 - SO02 - Stavební část - předstěna u cimbuří

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 301,93

D méněpráce MĚNĚPRÁCE -141 503,57

D 762 Konstrukce tesařské -141 503,57

89	K	R165152	M+D Dřevěná sendvičová předstěna	m2	-13,200	10 428,00	-137 649,60
	VV		Záklop interiérovou deskou				
	VV		parotěsná folie				
	VV		montážní předstěna tl. 60mm + tep. izolace z min. vaty				
	VV		tl.60mm				
	VV		nosná KCE z KVH hranolů 160x80mm + tep. izolace z min. vaty tl. 160mm				
	VV		vysokopevnostní SDK deska tl. 12,5				
	VV		latě z impregnovaného dřeva 60x40mm				
	VV		kontralatě z impregnovaného dřeva 60x40mm				
	VV		-11*1,2		-13,200		
	VV		Součet		-13,200		

91	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-1,695	2 273,73	-3 853,97
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121

D vícepráce VÍCEPRÁCE 189 805,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 907,00

1	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	9,450	1 260,00	11 907,00
	VV		předstěna u cimbuří				
	VV		0,9*10,5		9,450		
	VV		Součet		9,450		

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235121

D 4 Vodorovné konstrukce 6 373,70

2	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,210	4 640,00	974,40
	VV		10,5*0,2*0,1		0,210		
	VV		Součet		0,210		
3	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,150	738,00	2 324,70
	VV		10,5*0,15*2		3,150		
	VV		Součet		3,150		

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115

4	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,150	142,00	447,30
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116

5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,047	55 900,00	2 627,30
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821

D 998 Přesun hmot 4 770,81

6	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,607	1 830,00	4 770,81
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

P

Poznámka k položce: □

nová položka

D 713 Izolace tepelné 9 843,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	9,093	43,77	398,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151				
		VV	předstěna u cimbuří				
		VV	0,866*10,5		9,093		
		VV	Součet		9,093		
6	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	9,548	140,00	1 336,72
		VV	9,093*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		9,548		
69	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	9,193	43,77	402,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151				
		VV	stěna cimbuří				
		VV	0,866*10,615		9,193		
		VV	Součet		9,193		
7	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	9,653	114,00	1 100,44
		VV	9,193*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		9,653		
		VV	Součet		9,653		
8	K	713131164	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsné reflexní, tloušťka izolace 16 mm	m2	13,125	79,70	1 046,06
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131164				
		VV	parotěsná fólie				
		VV	1,25*10,5		13,125		
		VV	Součet		13,125		
9	M	28355308	pás univerzální parotěsný tepelně izolační s reflexní sendvičovou vrstvou tl 16mm	m2	15,849	344,00	5 452,06
		VV	13,125*1,15		15,094		
		VV	Součet		15,094		
		VV	15,094*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		15,849		
10	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,040	2 690,00	107,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713121				
	D	762	Konstrukce tesařské				6 534,59
11	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz	m2	2,625	64,30	168,79
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762131124				
		VV	pomocné bednění z osb desek				
		VV	0,25*10,5		2,625		
		VV	Součet		2,625		
12	M	60726236	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 10mm	m2	2,888	151,00	436,09
		VV	2,625*1,1		2,888		
		VV	Součet		2,888		
13	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,117	512,00	59,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762195000				
14	K	762322911	Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) fošnamy nebo hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	31,500	174,00	5 481,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762322911				
		VV	10,5*3		31,500		
		VV	Součet		31,500		
91	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,171	2 273,73	388,81
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762121				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				6 763,84
15	K	763121424	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 80 mm, profil 75	m2	9,093	714,00	6 492,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121424				
		VV	předstěna u cimbuří				
		VV	0,866*10,5		9,093		
		VV	Součet		9,093		
16	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,117	2 320,00	271,44

ena celkem [CZK]
398,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331				
D	767	Konstrukce zámečnické				44 043,60
17	K	767995101	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	12,960	275,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995101				
VV		12,96		12,960		
VV		Součet		12,960		
18	M	70921388	kotvicí bod pro ocelové konstrukce do předvrtaného otvoru v nosníku pomocí závitové tyče dl 500mm	kus	12,000	3 360,00
						40 320,00
19	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,076	2 100,00
						159,60
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767111				
D	O01	Ostatní				99 568,70
44	K	OB03a	Obklad nízký v.810mm	bm	10,615	9 380,00
						99 568,70
VV		záklp stěny cimbuří				
VV		10,615		10,615		
VV		Součet		10,615		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

28 - SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce VZT jednotky

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

275 244,32

DPH základní
snížená

Základ daně
275 244,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
57 801,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

333 045,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

28 - SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce VZT jednotky

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

275 244,32

vícepráce - VÍCEPRÁCE	327 881,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 512,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	922,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 133,07
997 - Přesun sutě	4 507,89
767 - Konstrukce zámečnické	117 215,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 007,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	126 720,00
764 - Konstrukce klempířské	11 712,74
766 - Konstrukce truhlářské	36 150,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-52 637,30
méněpráce - MÉNĚPRÁCE	-52 637,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

28 - SO02 - Stavební část - ocelová konstrukce VZT jednotky

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

275 244,32

D vícepráce VÍCEPRÁCE 327 881,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 512,50

1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,375	54 700,00	20 512,50
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317944323

VV IPE 140

VV 2*2*2,1*13,03/1000

0,109

VV IPE 180

VV 2*2*3,5*18,99/1000

0,266

VV Součet

0,375

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 922,08

2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,080	226,00	922,08
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001

VV vybouraný otvor

VV 1,6+1,6+0,44+0,44

4,080

VV Součet

4,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 133,07

5	K	967021112	Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	1,836	277,00	508,57
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967021112

VV 0,45*(1,6+1,6+0,44+0,44)

1,836

VV Součet

1,836

6	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	663,00	2 652,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033451

VV pro vtažení nosníků

VV 4

4,000

VV Součet

4,000

7	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,389	2 500,00	972,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033561

VV vybourání otvoru pro VZT

VV 0,45*1,6*0,54

0,389

VV Součet

0,389

D 997 Přesun sutě 4 507,89

29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,666	780,01	1 299,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,666	323,90	539,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,660	14,19	236,41
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 1,666*10

16,660

VV Součet

16,660

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,666	1 460,00	2 432,36
	VV		1,666		1,666		
	D	767	Konstrukce zámečnické				117 215,10
8	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	115,500	236,00	27 258,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102				
	VV		10+2+84+19,5		115,500		
	VV		Součet		115,500		
9	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	777,800	56,60	44 023,48
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115				
	VV		220+119+246,8+192		777,800		
	VV		Součet		777,800		
10	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,010	36 700,00	367,00
	VV		0,009*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,010		
11	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,002	35 300,00	70,60
	VV		0,0021*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,002		
12	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,295	33 300,00	9 823,50
	VV		0,0704		0,070		
	VV		0,0064		0,006		
	VV		úprava konstrukce				
	VV		0,192		0,192		
	VV		Součet		0,268		
	VV		0,268*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,295		
13	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,220	33 500,00	7 370,00
	VV		0,1373		0,137		
	VV		0,0629		0,063		
	VV		Součet		0,200		
	VV		0,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,220		
14	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,119	33 500,00	3 986,50
	VV		0,1079*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,119		
15	M	13010714R	Rošt SP 440-34/36-4	t	0,272	80 625,00	21 930,00
	VV		0,247*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,272		
16	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	3,520	231,00	813,12
	VV		4*0,8		3,200		
	VV		3,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,520		
17	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,749	2 100,00	1 572,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767111				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 007,74
18	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	25,750	79,50	2 047,13
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313				
	VV		1,5*4,315*2		12,945		
	VV		1,62*4,315*2		13,981		
	VV		-0,98*0,6*2		-1,176		
	VV		Součet		25,750		
19	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	25,750	5,81	149,61
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401				
20	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	25,750	148,00	3 811,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				126 720,00
21	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnických odborných	hod	240,000	528,00	126 720,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132				
	VV		Výroba ocelové konstrukce pro VZT jednotku				
	VV		4*7,5*8		240,000		
	VV		Součet		240,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				11 712,74
101	K	764236407X	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 670 mm - s patinovanou povrchovou úpravou	m	3,000	3 892,66	11 677,98
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	2 896,96	34,76
D 766			Konstrukce truhlářské				36 150,50
22	K	766622812	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu jednoduchých dřevěných, plochy otvoru přes 1 do 2 m2	m2	6,300	307,00	1 934,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622812				
VV			dmtž okna š.3,0m				
VV			3*2,1		6,300		
VV			Součet		6,300		
23	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	4,000	19,10	76,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622862				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
34	K	76666181R	Úprava okna vč.vyrobení nástavce	kus	1,000	34 140,00	34 140,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				-52 637,30
D méněpráce			MÉNĚPRÁCE				-52 637,30
17	K	R17941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm, včetně závěsů a kotvení	t	-0,254	57 847,43	-14 693,25
VV			Konstrukce pro VZT jednotku				
VV			U100				
VV			-(4,4+4,4+1,6+1,6+0,6)*0,0106		-0,134		
VV			Otvor pro VZT				
VV			IPN120				
VV			-(2*3*1,8)*0,0111		-0,120		
VV			Součet		-0,254		
18	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	-0,120	61 800,00	-7 416,00
VV			IPN120				
VV			-(2*3*1,8)*0,0111		-0,120		
19	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	-0,134	57 900,00	-7 758,60
VV			U100				
VV			-(4,4+4,4+1,6+1,6+0,6)*0,0106		-0,134		
20	K	R17941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm, včetně závěsů a kotvení	t	-0,144	95 121,19	-13 697,45
VV			Konstrukce pro VZT jednotku				
VV			I140				
VV			-5*2*0,0144		-0,144		
21	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	-0,144	63 000,00	-9 072,00
VV			I140				
VV			-5*2*0,0144		-0,144		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

29 - SO02 - Stavební část - úprava chladírenského boxu

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 454,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 454,37	21,00%	25 505,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

146 959,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

29 - SO02 - Stavební část - úprava chladírenského boxu

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

121 454,37

HSV - Práce a dodávky HSV	7 323,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 093,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 230,82
vícepráce - VÍCEPRÁCE	16 295,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 295,53
PSV - Práce a dodávky PSV	77 433,38
766a - M+D Okna/dveře	67 930,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 069,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 434,30
M - Práce a dodávky M	0,00
OST - Ostatní	20 401,64
01 - Větrání	4 918,80
02 - Rozváděč RG	2 232,00
03 - Silové a slaboproudé kabely	7 800,00
04 - Svítidla	2 340,00
05 - Ovladače, zásuvky, ostatní	1 862,84
07 - Doplnění systém PZTS	1 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

29 - SO02 - Stavební část - úprava chladírenského boxu

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 454,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 323,82
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 093,00
3	K	310001111	Vytvoření prostupů ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi do 0,5 m	kus	1,000	198,00	198,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310001111				
		VV	1		1,000		
4	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	1,000	895,00	895,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 230,82
41	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	25,000	116,03	2 900,75
		VV	25		25,000		
		VV	Součet		25,000		
47	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,500	6 660,13	3 330,07
		VV	0,5		0,500		
D	vícepráce		VÍCEPRÁCE				16 295,53
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 295,53
22	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,459	207,21	509,53
		VV	2,459		2,459		
26	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,500	470,84	3 060,46
		VV	65*0,1		6,500		
27	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	15,327	258,69	3 964,94
		VV	nové stěny				
		VV	15,327		15,327		
28	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	12,868	163,87	2 108,68
		VV	12,868		12,868		
		VV	Součet		12,868		
1	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	15,327	434,00	6 651,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141				
		VV	stěny				
		VV	(1,49+1,65+1,49+1,65)*2,3		14,444		
		VV	-(0,8*1,97)		-1,576		
		VV	strop				
		VV	1,49*1,65		2,459		
		VV	Součet		15,327		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				77 433,38
D	766a		M+D Okna/dveře				67 930,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	D13	D13/P - Dveře vnitřní 700x1970mm, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	67 930,00	67 930,00
VV		1			1,000		
D		771	Podlahy z dlaždic				8 069,08
5	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,459	63,00	154,92
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
VV			2,459		2,459		
6	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2,459	271,00	666,39
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151011					
VV			2,459		2,459		
7	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	5,180	136,00	704,48
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112					
VV			1,49+1,35+1,49+1,65-0,8		5,180		
8	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	5,698	507,00	2 888,89
VV			5,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,698		
9	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,459	704,00	1 731,14
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
VV			1,49*1,65		2,459		
10	M	59761160	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,705	711,00	1 923,26
VV			2,459*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,705		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 434,30
205	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,327	18,25	279,72
VV			12,868"stěny		12,868		
VV			2,459"strop		2,459		
VV			Součet		15,327		
206	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,327	75,33	1 154,58
VV			12,868"stěny		12,868		
VV			2,459"strop		2,459		
VV			Součet		15,327		
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		OST	Ostatní				20 401,64
D		01	Větrání				4 918,80
19	K	K019	stěnový ventilátor Vortige Quadro medio T 150 m3/hod	ks	1,000	4 356,00	4 356,00
20	K	K020	výfuková protidešťová mřížka se sítím - provedení AL DN 125	ks	1,000	562,80	562,80
D		02	Rozváděč RG				2 232,00
12	K	K057	Jistič B16/3	kus	2,000	1 116,00	2 232,00
VV		2			2,000		
D		03	Silové a slaboproudé kabely				7 800,00
33	K	K076	Kabel CYKY-J 5 x 2,5	m	65,000	120,00	7 800,00
VV		65			65,000		
D		04	Svítlidla				2 340,00
57	K	K100	S13 přisazené nástěnné svítidlo 5	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
VV		1			1,000		
D		05	Ovladače, zásuvky, ostatní				1 862,84
60	K	K103	Zásuvka 230V/16A	kus	2,000	516,00	1 032,00
VV		2			2,000		
70	K	K113	Instalační krabice KU68	kus	3,000	62,28	186,84
VV		3			3,000		
11	K	K225	Vypínač jednoduchý, řazení č.1	kus	1,000	644,00	644,00
VV		1			1,000		
D		07	Doplnění systém PZTS				1 248,00
83	K	K125	Stropní pohybové čidlo PIR	kus	1,000	1 248,00	1 248,00

celkem [CZK]
0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		1			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

30 - SO02 - Stavební část - VRN

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-710 311,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-710 311,25	21,00%	-149 165,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-859 476,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

30 - SO02 - Stavební část - VRN

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-710 311,25

Ostatní - Ostatní	0,00
D - méněpráce	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-710 311,25
VRN3 - Zařízení staveniště	-710 311,25
E - vícepráce	1 004 668,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 004 668,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

31 - SO02 - Stavební část - Doplnění PBŘ a ostatní konstrukce

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

318 549,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318 549,36	21,00%	66 895,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

385 444,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

31 - SO02 - Stavební část - Doplnění PBŘ a ostatní konstrukce

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

318 549,36

HSV - Práce a dodávky HSV

41 913,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

453,60

PSV - Práce a dodávky PSV

276 635,76

763 - Konstrukce suché výstavby

85 297,93

766 - Konstrukce truhlářské

191 337,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

31 - SO02 - Stavební část - Doplnění PBR a ostatní konstrukce

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

318 549,36

D		HSV	Práce a dodávky HSV				41 913,60
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 460,00
1	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	6,000	4 080,00	24 480,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111				
VV			1.NP - místn.č.1.08 - dveře do protipož.šacht.stěny - rozvaděče		5,000		
VV			5				
VV			1.NP - místn.č.01		1,000		
VV			1				
VV			Součet		6,000		
2	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	2 830,00	16 980,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				453,60
14	K	K158	Demontáž interiérových dveří	ks	1,000	453,60	453,60
VV			1.NP - dveře D3L				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				276 635,76
D		763	Konstrukce suché výstavby				85 297,93
4	K	763133101R	Protipožární podhled EI 30/DP1 - 2x SDK RED PIANO 12,5, parotěsná folie, 2x UA 100mm, Tl min. 60mm	m2	15,600	5 134,97	80 105,53
VV			strop 3.NP				
VV			4,8*3,25		15,600		
VV			Součet		15,600		
92	K	763111316	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	3,302	1 090,87	3 602,05
VV			1.NP - místn.č.01				
VV			1,27*2,6		3,302		
VV			Součet		3,302		
3	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	1,000	150,00	150,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181811				
94	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,157	1 244,90	1 440,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301				
D		766	Konstrukce truhlářské				191 337,83
4	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,000	1 870,00	11 220,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022				
VV			1.NP - místn.č.1.08 - dveře do protipož.šacht.stěny - rozvaděče				
VV			5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1.NP - místn.č.01				
	W		1		1,000		
	W		Součet		6,000		
5	M	61161028	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	6,000	7 430,00	44 580,00
6	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	6,000	209,00	1 254,00
7	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6,000	697,00	4 182,00
8	K	766660731	Montáž dveřních doplňků a dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	6,000	219,00	1 314,00
9	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	6,000	267,00	1 602,00
128	K	DV	DV - Dveře vnitřní 900x2060mm stávající repasované, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů vč.samozavírače a panik.kování	kus	2,000	28 794,00	57 588,00
	W		2.NP - místn.č.2.01-místn.č.2.08				
	W		1		1,000		
	W		2.NP - místn.č.2.01-místn.č.2.11				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
136	K	DV	Dveře vnitřní 900x1970mm, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	15 360,00	15 360,00
	W		mezi 1.NP a 1.PP				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
113	K	O07	Stávající okno 1440x900mm, v případě potřeby opraveno/seřizeno/natřeno, dle tabulky výplní otvorů	kus	3,000	17 947,50	53 842,50
	W		1.NP - místn.č.1.09				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
146	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,212	1 864,76	395,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

32 - SO02 - VZT- úprava otvoru vč.vybourání , dozdění a statického zajištění

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 463,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 463,18	21,00%	33 907,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 370,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

32 - SO02 - VZT- úprava otvoru vč.vybourání , dozdění a statického zajištění

Místo:

Most

Datum:

02.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

161 463,18

HSV - Práce a dodávky HSV

18 297,76

1 - Zemní práce

967,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 990,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 138,00

998 - Přesun hmot

201,98

PSV - Práce a dodávky PSV

98 827,67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 600,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 386,40

751 - Vzduchotechnika

35 397,05

764 - Konstrukce klempířské

33 444,22

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

41 664,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 673,75

VRN9 - Ostatní náklady

2 673,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-06 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-06

Soupis:

32 - SO02 - VZT- úprava otvoru vč.vybourání , dozdění a statického zajištění

Místo: Most

Datum: 02.04.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 463,18

D HSV Práce a dodávky HSV 18 297,76

D 1 Zemní práce 967,68

7	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,360	2 210,00	795,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133212811

VV výkop pro lapač

VV 1,5*0,6*0,4

0,360

VV Součet

0,360

8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,360	127,00	45,72
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311

VV 0,36

0,360

VV Součet

0,360

9	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	1,080	117,00	126,36
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319

VV 0,36*3

1,080

VV Součet

1,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 990,10

1	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,600	226,00	2 169,60
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001

VV otvor pro VZT

VV (1,6+0,8+1,6+0,8)*2

9,600

VV Součet

9,600

3	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové dvouvrstvé stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	9,500	779,00	7 400,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325209

VV otvor pro VZT

VV 3,8*2,5

9,500

VV Součet

9,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 138,00

4	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,700	7 340,00	5 138,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151126

VV místn.č. 1.14 - odtah ventilátoru

VV 0,4+0,3

0,700

VV Součet

0,700

D 998 Přesun hmot 201,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,584	345,85	201,98
D PSV Práce a dodávky PSV							98 827,67
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							3 600,00
5	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242116				
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							26 386,40
6	K	741320514	Montáž jističů se zapojením vodičů kompaktních do 750 V třípólových do 250 A	kus	1,000	252,00	252,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320514				
VV			výměna hl.jističe		1,000		
VV			1		1,000		
VV			Součet				
7	M	35825558	jistič stejnosměrný kompaktní 250A 3-pól. s vypínací schopností 50kA	kus	1,000	14 300,00	14 300,00
8	K	741350011	Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 2x sekundár do 200 VA	kus	3,000	251,00	753,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741350011				
9	M	35825501.R	Měřicí transformátor proudu s převodem 200/5A s přesností 0,5 S a jmenovitou zátěží 5VA	kus	3,000	3 693,80	11 081,40
D 751 Vzduchotechnika							35 397,05
10	K	751514162	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	172,00	344,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514162				
VV			1+1		2,000		
11	M	42981164	oblouk lisovaný Pz 60° D 125mm	kus	1,000	401,00	401,00
12	M	42981085	oblouk segmentový Pz 90° D 200mm	kus	1,000	423,00	423,00
13	K	751514362	Montáž odbočky do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	172,00	172,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514362				
14	M	42981556	odbočka osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 125/125mm	kus	1,000	584,00	584,00
19	K	K019	stěnový ventilátor Vortige Quadro medio T 150 m3/hod	ks	1,000	4 356,00	4 356,00
VV			místn.č. 1.10				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
15	K	751122092	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	304,00	304,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122092				
16	M	42914519	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 120-160W D 200mm	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
17	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	423,00	846,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398012				
VV			odtah stěnový ventilátor 600m3/h				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
18	M	42972567	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
19	M	42972840	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 150mm	kus	1,000	482,00	482,00
20	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	1,000	423,00	423,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398032				
21	M	4297201.R	požární větrací mřížka EW 30 - hloubka 30 mm, š: 400 mm, v: 200 mm	kus	1,000	9 244,85	9 244,85
22	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,000	886,00	4 430,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042				
VV			místn.č. 1.14				
VV			3+2		5,000		
VV			Součet		5,000		
23	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,028	7 400,00	207,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121				

Elektron [CZK]
98

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		764	Konstrukce klempířské				33 444,22
24	K	764531465	Žlab podokapní z měděného plechu kotlík hranatý, 220x220x300 mm, průměr svodu 120 mm	kus	1,000	4 330,00	4 330,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531465							
25	K	764538403	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 120 mm	m	4,000	2 880,00	11 520,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764538403							
	W		nápojení stávajícího svodu přes střechu terasy				
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
108	K	764538422X	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm - s patinovanou povrchovou úpravou	m	7,000	2 513,46	17 594,22
	W		K09				
	W		3,5*2		7,000		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				41 664,00
26	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	96,000	434,00	41 664,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301							
	W		statické zajištění konstrukce krovu, pomocné lešení,				
	W		vybourání zdiva nad VZT otvorem (smíšené zdivo), opětovná				
	W		ruční dozdivka smíšeného zdiva				
	W		2*8*6		96,000		
	W		Součet		96,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 673,75
D		VRN9	Ostatní náklady				2 673,75
27	K	091002000	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	2 673,75	2 673,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091002000							